



# WYDZIAŁ TRANSPORTU I ELEKTROTECHNIKI

Uniwersytetu Technologiczno-Humanistycznego  
im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu

## List gratulacyjny

Z okazji Srebrnego Jubileuszu istnienia Wydziału Transportu Politechniki Warszawskiej pragnę złożyć, na ręce Pani Dziekan, **Profesor Marianny Jacyny**, Radzie Wydziału i całej społeczności akademickiej, serdeczne gratulacje.

Chociaż świętują Państwo 25-lecie, to historia dostojnego Jubilata zaczęła się znacznie wcześniej i sięga roku 1948, kiedy powołano na Politechnice Warszawskiej Wydział Ruchu Kolejowego, przekształcany kolejno w Wydział Komunikacji, Instytut Transportu, by w grudniu 1992 roku uchwałą Senatu Politechniki Warszawskiej, stać się Wydziałem z pełnią praw akademickich.

Rocznicowe uroczystości stanowią doskonałą okazję do wspomnień, podsumowań, wzruszających spotkań z kolegami i kadrą naukową. Ten moment, to wyjątkowa sposobność, aby wyrazić uznanie wszystkim pracownikom Wydziału za poświęcenie i trud włożone w kształcenie wielu pokoleń transportowców.

Srebrny Jubileusz Waszego Wydziału skłania również do refleksji i wspomnień o osobach, których nie ma już wśród nas, a przyczyniły się do powstania tej Placówki oraz zbudowały Jej trwałe podstawy. Wasz Wydział jest trwałym pomnikiem ich działań i trudu.

Doceniając piękną przeszłość i bogaty dorobek Wydziału, składam wyrazy uznania wszystkim nauczycielom akademickim i ich wychowankom.

Jako Dziekan Wydziału Transportu i Elektrotechniki Uniwersytetu Technologiczno-Humanistycznego im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu, z zadowoleniem, przyjmuję fakt niejednokrotnej i przyjaznej współpracy naszych Wydziałów.

Niech dla całej Waszej kadry akademickiej, ta doniosła i uroczysta chwila, będzie powodem do dumy i jednocześnie bodźcem do dalszego twórczego działania na polu nauki i pracy ze studentami.

Wszystkim studentom życzę wytrwałości i zapału w zdobywaniu wiedzy oraz, aby kolejne lata spędzone na Wydziale mogli zaliczyć do najpiękniejszych rozdziałów swojego życia.

Władzom, Radzie Wydziału, studentom, absolwentom, sympatykom oraz wszystkim uczestnikom obchodów życzę udanych uroczystości, a Wydziałowi Transportu dalszego, wspaniałego rozwoju i wielu osiągnięć w kolejnym ćwierćwieczu.

Dziekan  
Wydziału Transportu i Elektrotechniki

  
Dr hab. inż. Marcin Chrzan, prof. UTH Rad.

Radom, dn. 8.12.2017